Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời hạn nộp tiền

đặt trước

 Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)

Nộp trực tiếp tại trụ sở Công ty hoặc chuyển khoản vào tài khoản của công ty.

 Tiền đặt trước: 4.400.000.000 đồng (Bốn tỷ bốn trăm triệu đồng)

 Thời hạn nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08h00 ngày 11/3/2026 cho đến hết

17h00 ngày 07/4/2026 (trong giờ hành chính). Tiền đặt trước được chuyển khoản vào

tài khoản theo thông tin sau đây:

* Chủ TK: Công ty đấu giá hợp danh Miền Trung và Tây Nguyên.